
Internationaler Spielbetrieb 2018/19
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Men’s 18 EHF Championship 2018 - Group 1

Datum 12.08.2018, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft GBR

Spielort Josef Welser Sporthalle  Gastmannschaft CZE

Ergebnis
Sieger CZE

Ergebnis 12:33 (4:20)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Xhema, Sherif - - - - - -

SR B Jahja, Besfort - - - - - -

SR Beob. Melkonyan, Anna - - - - - -

Zeitn. Grossberger, Günter - - - - - -

Sek. Harold, Christian - - - - - -

Tech D. Meimaridis, Ioannis - - - - - -

 

Heimmannschaft

GBR
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bottomley, Hamish Connor - -

2 Goldie, Graeme Christopher - -

3 Plumridge, Joshua Max - - 1 22:23 49:55

4 Irving, Edward - - 3 1/1

5 Byron, Sean Michael - - 14:04

6 Vega Harwood, Miguel - -

7 Buckle, Elliott - - 1

9 Asante, Derry - - 45:39

10 McDaid, Joshua - - 12:29

11 Yule, Craig - - 1

12 Booth, Jack Francis - - 1

13 Hall, Magnus Stuwe - - 1 22:36 27:14

14 Sartain, Owen - -

15 Fletcher, Charles - - 2 06:48

17 Damianou, Rob John - - 1

20 Hesk, Sebastian Tobe - - 1 06:23

A Williams, Ciaran - -

B Clark, Andy - -

C Szulc, Krzysztof - -

D Cartlidge, Jarrea - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 11:15

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 45:53

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

CZE
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 MIZERA, Simon - -

4 SKALDA, Jan - -

5 SEDLAK, Petr - - 2

6 ZAMARSKI, Alexandr - - 6

7 MAZUREK, David - -

8 KUPA, Jan - - 1

9 CVIKL, Martin - - 24:53 54:05

10 DRBOHLAV, Stepan - - 4

11 VACLAV, Vojtech - - 3 37:47

12 VOTAVA, Jakub - -

13 NOWORYTA, Nicolas - - 4 03:20

14 BREZINA, Martin - -

17 OCKOVIC, Adam - - 2

18 HOLUBEC, Karel - - 3 40:21 57:51

19 FLAJSAR, Radek - - 5

20 FLAJSAR, Jakub - - 3 2/2

A KORINEK, Ales - -

B BABAK, Petr - -

C HYNEK, Jiri - -

D Tesar, Vlastimil - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 16.02.2025 12:55 | Seite 2



Internationaler Spielbetrieb 2018/19
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:20 Verwarnung 13 NOWORYTA, Nicolas

Heim 03:33 1:0 7m mit Tor 4 Irving, Edward

Heim 06:23 Verwarnung 20 Hesk, Sebastian Tobe

Gast 06:44 1:1 Tor 13 NOWORYTA, Nicolas

Heim 06:48 Verwarnung 15 Fletcher, Charles

Heim 07:25 2:1 Tor 15 Fletcher, Charles

Gast 07:33 2:2 Tor 6 ZAMARSKI, Alexandr

Gast 08:44 2:3 Tor 10 DRBOHLAV, Stepan

Gast 10:20 2:4 Tor 13 NOWORYTA, Nicolas

Gast 11:11 2:5 Tor 10 DRBOHLAV, Stepan

11:15 Auszeit Heim

Gast 12:24 2:6 Tor 6 ZAMARSKI, Alexandr

Heim 12:29 Verwarnung 10 McDaid, Joshua

Gast 13:42 2:7 Tor 17 OCKOVIC, Adam

Heim 14:04 2 Minuten 5 Byron, Sean Michael

Gast 14:24 2:8 Tor 5 SEDLAK, Petr

Gast 15:48 2:9 Tor 6 ZAMARSKI, Alexandr

Gast 16:34 2:10 Tor 5 SEDLAK, Petr

Gast 18:43 2:11 Tor 13 NOWORYTA, Nicolas

Gast 19:17 2:12 Tor 6 ZAMARSKI, Alexandr

Gast 19:54 2:13 Tor 19 FLAJSAR, Radek

Gast 21:50 2:14 Tor 6 ZAMARSKI, Alexandr

Heim 22:15 3:14 Tor 3 Plumridge, Joshua Max

Heim 22:23 2 Minuten 3 Plumridge, Joshua Max

Heim 22:36 2 Minuten 13 Hall, Magnus Stuwe

Gast 22:36 3:15 7m mit Tor 20 FLAJSAR, Jakub

Gast 23:40 3:16 Tor 18 HOLUBEC, Karel

Gast 24:53 Verwarnung 9 CVIKL, Martin

Heim 25:10 4:16 Tor 13 Hall, Magnus Stuwe

Gast 25:50 4:17 Tor 20 FLAJSAR, Jakub

Heim 27:14 2 Minuten 13 Hall, Magnus Stuwe

Gast 27:14 4:18 7m mit Tor 20 FLAJSAR, Jakub

Gast 28:42 4:19 Tor 18 HOLUBEC, Karel

Gast 29:30 4:20 Tor 18 HOLUBEC, Karel

Gast 31:09 4:21 Tor 8 KUPA, Jan

Gast 32:56 4:22 Tor 11 VACLAV, Vojtech

Heim 33:38 5:22 Tor 20 Hesk, Sebastian Tobe

Gast 33:53 5:23 Tor 13 NOWORYTA, Nicolas

Gast 34:22 5:24 Tor 19 FLAJSAR, Radek

Gast 34:39 5:25 Tor 19 FLAJSAR, Radek

Gast 35:27 5:26 Tor 19 FLAJSAR, Radek

Gast 36:31 5:27 Tor 6 ZAMARSKI, Alexandr

Gast 37:00 5:28 Tor 11 VACLAV, Vojtech

Gast 37:47 2 Minuten 11 VACLAV, Vojtech

Heim 39:28 6:28 Tor 4 Irving, Edward

Gast 39:56 6:29 Tor 17 OCKOVIC, Adam

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 40:21 2 Minuten 18 HOLUBEC, Karel

Heim 41:00 7:29 Tor 4 Irving, Edward

Heim 42:13 8:29 Tor 15 Fletcher, Charles

Heim 45:39 2 Minuten 9 Asante, Derry

45:53 Auszeit Heim

Gast 48:35 8:30 Tor 10 DRBOHLAV, Stepan

Heim 49:55 2 Minuten 3 Plumridge, Joshua Max

Gast 50:20 8:31 Tor 10 DRBOHLAV, Stepan

Gast 50:57 8:32 Tor 19 FLAJSAR, Radek

Heim 51:30 9:32 Tor 17 Damianou, Rob John

Heim 52:29 10:32 Tor 7 Buckle, Elliott

Heim 53:08 11:32 Tor 11 Yule, Craig

Gast 54:05 2 Minuten 9 CVIKL, Martin

Gast 56:09 11:33 Tor 11 VACLAV, Vojtech

Gast 57:51 2 Minuten 18 HOLUBEC, Karel

Heim 59:07 12:33 Tor 12 Booth, Jack Francis
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